

Položkový rozpočet - VÍCE PRÁCE

S:	277	Kulturní dům Strenice - Snížení energetické náročnosti				
O:	1.	Vlastní objekt KD-fasádní plášť				
P.č.	Číslo položk	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	764	Konstrukce klempířské				66 119,16
1	764222431	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 150 mm	m	8,35000	260,00	2 171,00
2	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	74,36000	736,00	54 728,96
3	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	7,92000	1 010,00	7 999,20
4	764226467	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů rovných z Al plechu rš přes 400 mm	ks	10,00000	122,00	1 220,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				16 510,00
5	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlový	ks	1	1 860,00	1 860,00
strojovna : 1				1		
6	61144163	dveře plastové 800x200 mm	ks	1	14 650,00	14 650,00
strojovna : 1				1		
O:	1a.	Vlastní objekt KD-stropní a střešní konstrukce				
Díl:	713	Izolace tepelné				165 031,42
7	28329043	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží	m2	47,30000	122,00	5 770,60
nad obvodovými zdmi : 43*1,1				47,30000		
8	631405491	Deska izolační minerální tl. 160 mm, lambda 1,039W/mK 1000x610 mm	m2	982,36000	135,70	133 306,25
491,18*2				982,36000		
9	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	491,18000	45,40	22 299,57
10	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstr. - doplňky překrytím fólií separační	m2	43,00000	85,00	3 655,00
O:	1b.	Přístavky - Střešní plášť				
Díl:	712	Povlakové krytiny				22 042,40
11	712391172	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, ochranná textilíí	m2	221,83000	64,00	14 197,12
12	RTX.69366210	textilie netkaná 300g/m2	m2	255,10500	25,03	6 385,28
13	712-R001	Provedení havarijního odtoku z ploché střechy JV přístavku (provrtání otvoru, provedení odtoku)	ks	1,00000	1 460,00	1 460,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				32 633,38
14	762341022	Bednění střech rovných z desek OSB tl. 12 mm na pero a drážku šroubovaných do betonu ukončení atik, ukončení plochých střech u okapu	m2	82,11900	378,00	31 040,98
ukončení u okapu : (30,885+3,56)*0,5*2				34,44500		
ukončení atik : 43,34*0,55*2				47,67400		
15	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	0,05130	31 040,98	1 592,40
Díl:	764	Konstrukce klempířské				35 991,24
16	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	34,44500	245,00	8 439,03
žlab severní strana : 30,885+3,560				34,44500		
17	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	ks	34,00000	130,00	4 420,00
18	764507405	Montáž dilatace žlabu vložení dilatačního pásu	m	0,80000	2 200,00	1 760,00
19	55344476	plech poplastovaný (PVC-P) tabule	m2	3,27654	580,00	1 900,39
Oplechování atik-RŠ 630mm : (43,34*0,63)*1,08-26,212				3,27654		

20	55350201	háč žlabový pro čelní montáž k půlkruhovým žlabům RŠ 333mm	ks	34,00000	78,00	2 652,00
21	764511602.LND	Žlab podokapní půlkruhový LINDAB R 150 mm	m	37,20060	424,00	15 773,05
žlab severní strana : (30,885+3,560)*1,08				37,20060		
22	764-LND.RGRGT.2	čelo žlabové LINDAB RG (RGT) 150mm	ks	4,00000	68,00	272,00
23	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	0,02100	35 216,47	739,55
24	998764292	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 100 m	%	0,00100	35 216,47	35,22
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 810,68
25	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	%	0,01000	90 667,02	906,67
26	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,00100	90 667,02	90,67
27	081002000	Doprava zaměstnanců	%	0,02000	90 667,02	1 813,34
O:	2.	Vytápění vč.MaR - Ut s TČ vč.MaR				
Díl:						9 801,60
28		Odlučovač kalů a nečistot MAX. 300 µm	ks	1	1 600,0	1 600,00
29		Dodávka hydraulického vyrovnávače dynamických tlaků	ks	1	4 800,00	4 800,00
30		Montáž a montážní materiál a doprava	kpl	1	3 200,00	3 200,00
31	998732202	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,020	9 600,00	192
32	998732293	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	%	0,001	9 600,00	9,60
Cena celkem bez DPH					350 939,88	